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NOWOŚĆ! OSTATNIA SESJA 

W środę 6 lipca o godz. 10 rozpocznie się ostatnia sesja przed przerwą 

wakacyjną. Radni zdecydują m.in. o Przyjęciu Programu Wspierania 

Rodziny dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2016-2018, odbędą 

pierwsze czytanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Przylasek Rusiecki”. 

Rada rozpatrzy szereg nieuwzględnionych przez prezydenta uwag złożonych do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowa Huta 

Przyszłości – Przylasek Rusiecki” (wg druków 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 

1011, 1012, 1013, 1014). 

Odbędzie się również II czytanie uchwały w sprawie połączenia samorządowych 

instytucji kultury: Krowoderskiej Biblioteki Publicznej, Nowohuckiej Biblioteki 

Publicznej, Podgórskiej Biblioteki Publicznej oraz Śródmiejskiej Biblioteki 

Publicznej w jedną samorządową instytucję kultury o nazwie Biblioteka Kraków. 

Porządek obrad: www.bip.krakow.pl 

NOWOŚĆ! FELIX KAPUTU NA KOMISJI KULTURY 

Gościem najbliższej Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta 

Krakowa będzie Felix Kaputu, rezydent Krakowa (miasta należącego 

do ICORN - Sieci Miast Schronienia).  

Felix Kaputu - pisarz, filozof z Konga; aresztowany w maju 2005 przez 

Agencję Bezpieczeństwa Narodowego (ANR), uwolniony dzięki Amnesty 

International, akcjom medialnym i naciskom środowisk naukowych. 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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Komisja Kultury i Ochrony Zabytków RMK odbędzie się 5 lipca 2016 roku 

(wtorek) o godz. 14:00 w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa. 

W imieniu przewodniczącej komisji Małgorzaty Jantos serdecznie 

zapraszamy Państwa do udziału w Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 

RMK. 

NOWOŚĆ! SMOGATHON 2.0 

Kilkudziesięciu uczestników, jury składające się z ekspertów w różnych 

dziedzinach i przede wszystkim jeden zwycięzca, czyli projekt 

antysmogowy, który niedługo może zostać zainaugurowany w 

Krakowie. 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PROMOWAĆ KRAKÓW 

Czym jest Sieć Punktów Informacji Miejskiej InfoKraków i do czego ma 

służyć? Tego dowiedzieli się radni podczas posiedzenia Komisji 

Promocji i Turystyki. 

Więcej na:www.krakow.pl 

ABSOLUTORIUM, POMNIK, BILET NA ŚDM 

Podczas dwóch sesji, które odbyły się w środę (29 czerwca) Rada 

Miasta Krakowa udzieliła absolutorium prezydentowi Jackowi 

Majchrowskiemu za wykonanie budżetu za 2015 rok. Ponadto, radni 

podjęli decyzje o budowie pomnika Prezydenta Miasta Krakowa 

Juliusza Leo oraz ustanowieniu okazjonalnego biletu komunikacji 

miejskiej na czas Światowych Dni Młodzieży. Uchwalili również plan 

miejscowy dla obszaru „Rynek Krowoderski”. 

Bilet Okazjonalny (czasowy, normalny) – na okaziciela, uprawniający do 

wielokrotnych przejazdów liniami dziennymi i nocnymi, ważny będzie w 

http://krakow.pl/aktualnosci/201716,30,komunikat,smogathon_2_0.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201715,30,komunikat,promowac_krakow.html
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strefach biletowych I i II w czasie Światowych Dni Młodzieży tj. od 26 do 31 

lipca 2016 r. Za jego zakup chętni zapłacą tylko 15 zł. 

Radni uchwalili również miejscowy plan dla obszaru „Rejon ulicy Podgórki 

Tynieckie”. Odbyło się pierwsze czytanie Programu Wspierania Rodziny  

dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2016-2018.  

Radni podjęli rezolucje: w sprawie sytuacji uczniów niepełnosprawnych, w 

sprawie planowanych zmian w strukturze organizacyjnej Polskiej Spółki 

Gazownictwa sp. z o.o., a także w sprawie wymagań kwalifikacji zawodowych 

dla przewodników wpisanych na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

Rada Miasta Krakowa podjęła również uchwały ustalające kierunki działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa. Pierwsza dotyczy przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic 

Podłużnej i Pylnej” oraz wykonania i przedstawienia RMK analizy w celu 

przygotowania „Programu udostępniania miejsc parkingowych przy szkołach i 

urzędach dla mieszkańców Krakowa”. 

Podsumowanie sesji:  

www.bip.krakow.pl 

www.bip.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ 

Przedłużenie linii autobusowej nr 117, zabezpieczenie szpitala im. 

Żeromskiego na ŚDM czy prace nad Kartą Krakowianina, to tylko 

niektóre spośród interpelacji zgłoszonych przez radnych podczas sesji 

Rady Miasta Krakowa 29 czerwca br. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

(ŚWIADOMI) MIESZKAŃCY CHCĄ WIĘCEJ ZIELENI 

Mieszkańcy Krakowa bardzo angażują się w konsultacje społeczne. 

Niestety, tylko ci, którzy w nich uczestniczą, a właśnie z ich małą liczbą 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/160833/karta
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/160834/karta
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/06/29/radni-interpelowali-31/
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jest kłopot – takie są wnioski z informacji o konsultacjach społecznych 

"Kierunków rozwoju i zarządzania terenami zieleni w Krakowie na lata 

2017-2030". Aby o tym – i nie tylko – podyskutować radni z Komisji 

Dialogu Obywatelskiego zebrali się w Miejskim Centrum Dialogu, przy 

ul. Brackiej 10. 

Więcej na:www.krakow.pl 

EDUKACJA EMOCJONALNA TRAFI DO SZKÓŁ? 

Czy, poczynając od szkoły podstawowej, należy uczyć wyrażania 

emocji? Na Zachodzie robi się tak od 35 lat – przekonywali radnych  

z Komisji Edukacji przedstawiciele Niezależnego Instytutu Edukacji 

Emocjonalnej. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

BEZPIECZNY WYPOCZYNEK 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 13 

w sali Dietla, by wysłuchać informacji na temat działań służb w 

zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku 

w okresie wakacji.  

W posiedzeniu komisji udział wezmą Adam Młot, Komendant Straży Miejskiej, 

Ryszard Gaczoł, Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej, Bogdan 

Klimek, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Adam 

Chrapisiński,  Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień oraz Janusz 

Barcik, Komendant Miejski Policji w Krakowie. 

BUDOWA CHODNIKÓW I ŚCIEŻEK ROWEROWYCH. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 4 lipca, poniedziałek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/201631,30,komunikat,_swiadomi__mieszkancy_chca_wiecej_zieleni.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201618,30,komunikat,edukacja_emocjonalna_trafi_do_szkol_.html
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Informacje prezydenta w sprawie budowy chodników w osiedlach 

podmiejskich oraz budowy ścieżek rowerowych na terenie Krakowa 

będą przedmiotem posiedzenia Komisji Infrastruktury. 

Radni spotkają się w poniedziałek o godz. 14 w sali Portretowej. 

ROZPATRZĄ SKARGI 

Radni z Komisji Rewizyjnej zajmą się skargami oraz pismami 

wpływającymi do Komisji. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się w poniedziałek o godz. 15 w sali 

303. 

INTERAKTYWNA MAPA Z WYCINKĄ DRZEW 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16 w sali Portretowej, by m.in. 

zaopiniować projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia strony 

internetowej lub mapy interaktywnej pokazującej wycinkę drzew w 

Krakowie. 

Zaopiniują również projekty miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego: obszaru „Prądnik Czerwony-Wschód, „Grzegórzki – Rejon ulicy 

Skrzatów”, „Bodzów - Rejon ulicy Widłakowej”. 

Omówiony zostanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Nowa Huta Przyszłości-Przylasek 

Rusiecki''. 

STATUTY, OPŁATY, ZAPROSZENIA 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17 w sali Dietla. 
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W porządku obrad komisji znalazło się opiniowanie projektu uchwały w sprawie 

określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z 

odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania 

od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej - według druku nr 

989.  

Ponadto radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie przyjęcia statutów Domów 

Pomocy Społecznej (wg. druków nr 1001, 1002, 1003), a także podejmą 

decyzję w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zaproszenia w 2016 

roku, w celu osiedlenia na terenie Miasta Krakowa, dwóch rodzin polskich z 

Kazachstanu i Uzbekistanu. 

Bieżący plan posiedzeń komisji RMK: www.bip.krakow.pl 

 

Sławomir Pietrzyk – godz. 15:15 – 16:15, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206. 

Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii 

Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61 

61 590. 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15:30 – 16:30, Zarząd Wojewódzki PSL, ul. 

Batorego 2,  tel. 12 633 74 30 

Łukasz Słoniowski – godz. 16:00 – 16:30, siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 31-108 Kraków. 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

 DYŻURY RADNYCH: 4 lipca, poniedziałek 

 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


